
E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BANDEIRANTE
Avenida Santo Antônio - Centro - Bandeirante
CEP: 89905-000 CNPJ: 11.290.422/0001-65 Telefone: (49) 3691-6573

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

2/2024
Dispensa de licitação
MENOR PRECO
Conforme edital
CONFORME CONSTA NO EDITAL
CONFORME DESCRITO NO EDITAL
0

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE ESPECIALIZADOS DE REFERÊNCIA, DE
MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE A NÍVEL AMBULATORIAL PARA A POPULAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE, EM CONFORMIDADE COM AS DIRETRIZES DO SUS,
ASSEGURANDO O ESTABELECIMENTO DE UM SISTEMA DE REFERÊNCIA E
CONTRA REFERÊNCIA, PARA O ANO DE 2024.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 75, XI e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: FUNDO MUNICIPAL SAÚDE BANDEIRANTE

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
03.001 Gestão dos Serviços de Saúde de Atenção Básica 03.001.10.301.0002.2041.3.3.93.00.00 R$ 204.000,00

Total Entidade: R$ 204.000,00

Total Geral: R$ 204.000,00

Bandeirante, 02 de Janeiro de 2024

EDUARDO OLIBONI (085.673.839-51)


